[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.11.2017 № ПОС.03-1628/17

г. Переславль-Залесский

О внесении изменения в постановление

Администрации г. Переславля-Залесского

от 06.02.2015 № ПОС.03-0152/15 «О создании

межведомственной комиссии»

В связи с кадровыми изменениями
Администрация  города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 06.02.2015г. № ПОС.03-0152/15 «О создании межведомственной комиссии» (в ред. постановлений Администрации г. Пересдавля-Залесского от 23.04.2015 № ПОС.03-0602/15; от 14.09.2015 № ПОС.03-1379/15; от 21.03.2017 № ПОС.03-0294/17; от 07.09.2017 № ПОС. 03-1219/17):
1.1. Приложение № 1 «Состав межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории города Переславля-Залесского» к постановлению изложить в следующей редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского

           Ж.Н.Петрова

Приложение № 1 к постановлению
Администрации г. Переславля-Залесского
От 20.11.2017 № ПОС.03-1628/17

Состав
межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории города Переславля-Залесского
Петрова Ж.Н. - заместитель Главы Администрации  города Переславля-Залесского, председатель комиссии;

Тарасова Н.М. – начальник управления социальной защиты населения и труда Администрации г. Переславля-Залесского,  заместитель председателя комиссии;

Медушевская О.В. - начальник отдела по социальным вопросам управления социальной защиты населения и труда Администрации г. Переславля-Залесского, секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Тарасова С.Н. – директор ГКУ ЯО Центр занятости населения города Переславля-Залесского;

Шайдорова Т.А. – председатель межотраслевого координационного совета организаций профсоюзов города Переславля-Залесского и Переславского муниципального района;
Аникина А.М. – начальник управления экономики Администрации г. Переславля-Залесского;

Пичугина М.О. - начальник Территориального органа Федеральной службы госстатистики по городу Переславлю-Залесскому;

Бурцева Н.Г. – исполнительный директор союза «Совет директоров – объединение работодателей»;

Леонова И.Ю. – начальник управления муниципального контроля Администрации г. Переславля-Залесского;
Представитель Межрайонной инспекции ФНС России N 1 по Ярославской области (по согласованию);
Представитель ГУ – управление Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Ростове Ярославской области (межрайонное) (по согласованию);
Представитель Ярославского регионального отделения фонда социального страхования в городе Переславле-Залесском и Переславском муниципальном районе (по согласованию);

Представитель Переславской межрайонной прокуратуры (по согласованию);

Представитель межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Переславль-Залесский» (по согласованию);

Представитель отдела по вопросам миграции МО МВД России «Переславль-Залесский» (по согласованию).